
ZARZĄDZENIE  NR  151/ 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Wyrzyska

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

  §  1.  Z  dniem 31  października  2011  r.  odwołuje  się  Pana  Waldemara  Wyczyńskiego 

ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Wyrzyska.

§  2.  Odwołanie  jest  równoznaczne  z  wypowiedzeniem  umowy  o  pracę,  okres 

wypowiedzenia upływa z dniem 31 stycznia 2012 r. 

§ 3. W okresie wypowiedzenia zwalnia się Pana Waldemara Wyczyńskiego ze świadczenia 

pracy.

§  4.  W  okresie  wypowiedzenia  Pan  Waldemar  Wyczyński  zachowuje  prawo  do 

wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

§ 5. Od niniejszego wypowiedzenia stosunku pracy służy odwołanie do Sądu Rejonowego – 

Sąd Pracy w Chodzieży w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

     (-) Maria Bratkowska


